
EXPERIENCE THE TASTE OF                           AND SO MUCH MORE

M E N U



G O O D  D R I N K S  &  G O O D  T I M E S

BIÈRES

CHAUDFONTAINE PLATE / PÉTILLANTE € 3.30

COCA COLA / ZERO

SPRITE

FANTA

ICE TEA / GREEN / PEACH / ZERO

CANADA DRY

GINI

OASIS

MINUTE MAID POMME / POMME CERISE

MINUTE MAID ORANGE / MULTI

FRISTI / CECEMEL

SCHWEPPES AGRUM / ZERO

SCHWEPPES TONIC / PINK TONIC

FEVER-TREE PREMIUM INDIAN TONIC WATER

FEVER-TREE MEDITERRANEAN TONIC WATER 

FEVER-TREE GINGER BEER

AQUARIUS RED / ORANGE / LEMON

RED BULL / ZERO / RED

POMTOM / ESKIMO

BOUTEILLE DE KIDIBUL

CRISTAL / CRISTAL 0.0%

MÈTRE DE BIÈRE (10+1 GRATUIT)

CRISTAL EXTRA

HAPKIN

DUVEL / DUVEL 666

LA CHOUFFE

VEDETT BLONDE / WHITE / IPA

GOUDEN CAROLUS BLONDE / BRUNE

GOUDEN CAROLUS TRIPLE

GRIMBERGEN BLONDE

MORT SUBITE KRIEK LAMBIC

DESPERADOS ORIGINAL / 0.0%

VINS & BULLES

VERRE DE VIN MAISON ROUGE / BLANC / ROSÉ

VERRE DE CAVA

BOUTEILLE DE VIN ROUGE / BLANC / ROSÉ

BOUTEILLE DE CAVA

M E
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BOISSONS NON ALCOOLISÉES

CHAUDFONTAINE PLATE / PÉTILLANTE 1L € 9,50

€ 3.30

€ 3.30

€ 3.30

€ 3.40

€ 3.30

€ 3.30

€ 3.30

€ 3.30

€ 3.30

€ 3.30

€ 3.40

€ 3.40

€ 4.10

€ 4.10

€ 4.10

€ 3.90

€ 4.80

€ 5.80

€ 13.50

€ 3.30

DESPERADOS BUCKET (5+1)

€ 33.00

€ 3.80

€ 4.00

€ 4.80

€ 4.80

€ 4.10

€ 4.60

€ 4.90

€ 4.10

€ 3.80

€ 4.80

€ 24.00

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE

€ 4.70

€ 6.00

€ 26.00

€ 30.00

€ 60.00



G O O D  D R I N K S  &  G O O D  T I M E S

SPIRITUEUX

CAFÉ / DECAF € 3.00

CAPPUCCINO / DECAF

LATTE MACCHIATO / DECAF

LAIT RUSSE / DECAF

CHOCOLAT CHAUD
AJOUTEZ DE LA CRÈME CHANTILLY POUR €1

THÉ - NATURE

THÉ - CITRON

THÉ - VERT

THÉ - CAMOMILLE

THÉ - MENTHE

THÉ - ÉGLANTIER

IRISH COFFEE

ITALIAN COFFEE

AMARETTO

LIMONCELLO

BAILEYS

BOMBAY SAPPHIRE + TONIC

BOMBAY BRAMBLE + TONIC

COPPERHEAD + TONIC

BACARDI CARTA BLANCA + COLA

BACARDI SPICED + COLA 

BACARDI AÑEJO CUATRO + COLA 

WILLIAM LAWSON'S + COLA

DEWAR'S 12Y + COLA 

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSSO

MARTINI BELLINI

WILLIAM LAWSON’S

BOISSONS CHAUDES

DIGESTIFS

M E
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ESPESSO / DECAF € € 3.00

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.20

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€87.00

€ 8.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 12.00

€ 14.00

€ 15.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 12.00

€ 11.00

€ 13.00

DEWAR’S 12Y

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 10.00

ERISTOFF BRUT + MIX

ERISTOFF RED + MIX

GREY GOOSE + MIX 

€ 8.00

€ 8.00

€ 11.00

*

*

*

 * PRIX HORS MIX



G O O D  D R I N K S  &  G O O D  T I M E S

COCKTAILS & MOCKTAILS

€ 12.00

€ 15.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 12.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 10.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 14.00THE LAZY RED CHEEKS
ERISTOFF - SIROP DE VIOLETTE - FRAMBOISE - CITRON VERT

MOJITO
CARTA BLANCA - CITRON VERT - MENTHE - EAU PÉTILLANTE

MOJITO ROYAL
ANEJO CUATRO - CITRON VERT - MENTHE - CAVA

PORNSTAR MARTINI
ERISTOFF - FRUIT DE LA PASSION - VANILLE - BLANC D'ŒUF

ESPRESSO MARTINI
ERISTOFF - LIQUEUR DE CAFÉ - SHOT D'ESPRESSO

DARK ‘N STORMY
ANEJO CUATRO - CITRON VERT - GINGER ALE

WHISKY SOUR
DEWAR'S 12Y - CITRON - BLANC D'ŒUF

CUBA LIBRE
ANEJO CUATRO - CITRON VERT - COLA

MOSCOW MULE
ERISTOFF - CITRON VERT - GINGER ALE

LIMONCELLO SPRITZ
LIMONCELLO - CAVA - EAU PÉTILLANTE

BURNEY’S SPRITZ
MARTINI FIERO - CAVA - EAU PÉTILLANTE

VIRGIN LAZY RED CHEEKS
SIROP DE VIOLETTE - FRAMBOISE - JUS DE CITRON VERT - CANADA DRY

VIRGIN MOJITO
MENTHE - CITRON VERT - SIROP DE SUCRE - EAU PÉTILLANTE

ITALIAN SPRITZ
ITALIAN SPRITZ 0.0% - CAVA 0.0% - EAU PÉTILLANTE

PINK LONDON SPIRIT + TONIC
PINK LONDON SPIRIT 0.0% - BAIES DE GENIÈVRE - CITRON - TONIC

DARK CANE SPIRIT + COLA
DARK CANE SPIRIT 0.0% - CITRON VERT - COLA

M E
N U



G O O D  D R I N K S  &  G O O D  T I M E S

NACHO’S

PORTION MIXTE FROIDE € 8.00

PORTION MIXTE CHAUDE (16 P)

PORTION MIXTE CHAUDE (32 P)

PORTION BITTERBALLEN (8 P)

CHICKEN NUGGETS (8 P)

VEGAN NUGGETS (6 P)

CRISPY CHICKEN TENDERS (8 P)

BUFFALO WINGS (8 P)

PORTION FRITES

CROQUETTES AU FROMAGE (2 P)

CHIPS PICKLES

CHIPS GRILLS

DORITOS NACHO CHEESE

DORITOS SWEET CHILI

M E
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SNACKS & ENTRÉES

€ 15.00

€ 26.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 12.50

€ 5.00

€ 12.50

CRACK A’NUT PAPRIKA

€ 2.40

€ 2.60

€ 2.80

€ 2.80

€ 2.60

AVEC ROQUETTE ET PARMESAN

CROQUETTES AU CREVETTES (2 P) € 14.50
AVEC ROQUETTE ET PARMESAN

CROQUE MONSIEUR € 8.00
AVEC SALADE FRAÎCHE

DOUBLE CROQUE MONSIEUR € 12.00
AVEC SALADE FRAÎCHE

CHIPS PAPRIKA

CHIPS PEPER & ZOUT

€ 2.40

€ 2.40

CHIPS

CHIPS SEL € 2.40

NACHO’S & GUAC € 8.50
GUACAMOLE - CRÈME AIGRE - SRIRACHA

NACHO’S BAVET & CHEDDAR € 12.50
SAUCE BAVET - CHEDDAR - OIGNONS RÔTIS

LOADED NACHO’S € 12.50
CHEDDAR - HEMP FUMÉ
GUACAMOLE - OIGNONS RÔTIS

LOADED NACHO’S PULLED PORK € 14.50
PULLED PORK - CHEDDAR - HEMP FUMÉ
GUACAMOLE - OIGNONS RÔTIS

SI VOUS SOUHAITEZ LE SERVIR EN ENTRÉE,
MERCI DE LE PRÉCISER DANS LES REMARQUES.



G O O D  D R I N K S  &  G O O D  T I M E S

BAVET

PIZZAS
€ 14.50MARGHERITA

SAUCE TOMATE - MOZZARELLA

€ 16.50

€ 17.50

€ 17.50

PEPPERONI
SAUCE TOMATE - MOZZARELLA - PEPPERONI

BARBECUE CHICKEN
SAUCE TOMATE - MOZZARELLA - POULET - SAUCE BARBECUE

ROCKET HAM
SAUCE TOMATE - MOZZARELLA - ROQUETTE - JAMBON DE PARME

BURNEY’S BURGERS
€ 17.50CLASSIC BURGER AVEC FRITES

BURGER DE BŒUF - LAITUE - TOMATE
CHEDDAR - SAUCE SMOKEY HEMP

€ 19.50SUPREME DOUBLE BURGER AVEC FRITES
DOUBLE BURGER DE BŒUF - LAITUE - TOMATE
CHEDDAR - SAUCE SMOKEY HEMP

€ 19.00CRISPY CHICKEN BURGER AVEC FRITES
BURGER DE POULET - LAITUE - TOMATE
RELISH DE MANGUE - SAUCE BARBECUE

€ 19.00VEGGIE BURGER AVEC FRITES
BURGER VÉGÉTARIEN - LAITUE - TOMATE - SAUCE SMOKEY HEMP

HALLAL

HALLAL

THE BAVET
SPAGHETTI BOLOGNAISE CLASSIQUE

OMG THEY KILLED KENNY?!
SAUCE TOMATE À LA CRÈME AVEC THYM ET CHAMPIGNONS

BOLO BASTARD
SPAGHETTI BOLOGNAISE VÉGÉTALIEN

€ 14.50

€ 14.90

€ 14.90

€ 14.50

€ 16.90

BAVET SPECIAL
SAUCE BOLOGNAISE AVEC PIMENT ROUGE

KENNY’S REVENGE
COMBO DE "THE BAVET" ET "OMG THEY KILLED KENNY?!"

€ 18.90HOLY GRAIL
COMBO DE "BAVET SPECIAL" ET SAUCE FROMAGÈRE CRÉMEUSE
AVEC BACON, OIGNONS RÔTIS ET SRIRACHA

AVEC OIGNONS RÔTIS
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PLUS DE 8 PERSONNES ?
VEUILLEZ COMMANDER UN MAXIMUM DE 3 PLATS DIFFÉRENTS.

VEGGI

VEGAN

WANT TO TOP YOUR BOWL WITH TOPPINGS? WHY NOT!



G O O D  D R I N K S  &  G O O D  T I M E S

BURNEY’S CLASSICS

MENU ENFANTS

DESSERTS

VOL-AU-VENT AVEC FRITES
AVEC SALADE FRAÎCHE ET VINAIGRETTE

BOULETTES DANS LA SAUCE TOMATE AVEC FRITES
AVEC SALADE FRAÎCHE ET VINAIGRETTE

FISH & CHIPS
MORUE FRITE AVEC TARTARE MAISON

€ 19.50

€ 19.50

€ 19.50

€ 19.50

€ 24.50

CARBONADE FLAMENDE AVEC FRITES
AVEC SALADE FRAÎCHE ET VINAIGRETTE

SPARE-RIBS AVEC FRITES
MARINÉ DANS LA SAUCE BARBECUE, SERVI AVEC SAUCE À L'AIL

€ 12.00DOUBLE FRICADELLES AVEC FRITES

€ 11.00

€ 6.00

CHICKEN NUGGETS AVEC FRITES

DOUBLE CRÊPE 
SUCRE BLANC - SUCRE BRUN - CASSONADE
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€ 7.00MOUSSE AU CHOCOLAT

€ 7.00TIRAMISU

€ 7.00TARTE BRÉSILIENNE

€ 7.50TARTE AU POMMES

€ 7.50CHEESECAKE 

€ 7.50MOELLEUX AU CHOCOLAT

€ 7.00GAUFRE DE BRUXELLES AU SUCRE

€ 9.00BURNEY’S GAUFRE DE BRUXELLES
CRÈME CHANTILLY - PÉPITES DE CHOCOLAT

PLUS DE 8 PERSONNES ?
VEUILLEZ COMMANDER UN MAXIMUM DE 3 PLATS DIFFÉRENTS.

CONTIENT DE L’ALCOOL


